In ex.

Orator.

Phormio, ineptus orator corq; Annibule. fol. 57.

Otium.

Causa Veneris. fol. 295.

P.

Poenitentia.

Vide. Contritio.

S. Pafnucius Eremita.

Profer huius merito, cuius quidq; Heraclea. f. 335.

Papa.

Papa quidam gentili fact. fol. 280.

Passio Chri.

Eius virtutes. f. 406. usq; ad 412. sola ad Virtutes ducit. f. 413. per totum c. 22 proclara dicta et Exempla habes. Exercitia passionis per tot. cap. 23.

Patientia.

Joan. Eremita in rigano truncos. f. 139. S. Monica in ferendo marito. f. 144. Patientis et s. tria prestat. fol. 366 et 367.

Index.

Sive mendicij. Pauper.

Peccare.

Peccasse aliqui multis ad maiora postea factis
profuit et prodest. c. 6. per totum. fol. 220.

Peccator.

Peccatores enormes aliqui sancti. fol. 280 usq' ad 281.

Peritus.

Quis dicatur? fol. 58. et 59.

Philosophus.

Straxonicus philosophus per vrbz dicitur. fol. 9.

Pictura.

Pictura in dō Dei significatiua. fol. 286.

Pollutio.

De hac. c. 14. fol. 312. Terribile dicitur de ea. fol. 313.

Remedium. f. 314. Causa pollut. nocturna. 315.

qn' peccatum? fol. 317. que oriar' in culpa? f. 319.

qn' impediatur communio, qn' non? fol. 319.

Index.

Præceptor.

De Præceptore suo Maximil. Imp. querit. f. 18.
Regum præceptores. fol. 15.

Prædestinatio.

Contatio prædestinationis quòs vincat. f. 259.
Exemplus Landgravi. fol. 260. Signa prædesti-
nationis. fol. 265. usq. ad 270.

Psalterium B. Virg.

Vide. B. V. Maria.

Psittacus.

Augustus Cesar psittaco suo sepulcrum erigit. f. 299.

Pudicitia.

Quid sit. fol. 306. eius Exercitiu. ibid.

R.

Resignatio voluntatis.

Resignare se deo quid sit. f. 439. Resignationis
necessitas. f. 446. Praxis seu formula resigna-
tionis. f. 449. Resignatio Virginis cuiusdam. f. 450.
Memoria cuiusdam. fol. 456. P. Gertrudis. f. 458.

Index.

Revelationes.

De misericordia Dei. fol. 276. De pollutionib. f. 313.
 De illiteratis quibus facile deo servire possunt. f. 331.
 De indiciis Virginis. fol. 386. et 392. et 393. De
 Ave Maria. f. 396. De nominibus Jesu Maria. f. 400
 de 15 Præ et Ave sanguini Christi fuso offerendis. fol. 432

S.

Salutatio Angelica.

Quid possit? f. 393. esse signum electionis, si libenter ores.
 fol. 393. Exemplum ibidem.

Samaritanus.

Nominis significatio. f. 5. Samaritanus optimi
 exempla per totum c. 12. lib. 1. Samaritanus scrupulosi
 sui confessoris. c. 3. eius offm. f. 21. lib. 1. sui bonæ
 voluntatis. c. 5. causas morbi sciat. c. 6. scientia
 quibus comparat. ibidem. In promptu remedia hæc. c. 7.
 sui peritus. c. 8. Non sit ipse scrupulosus. c. 9. sui
 presens et via ipse agat. c. 10. sui humanus, comis,
 affabilis. c. 11. sui discretus. c. 12. sui patiens. c. 13
 sui liberalis. id est gratis omnia faciat. pro suo alio ore.